

Gdańsk, dn. 17.09.2019 r.

- WSZYSCY WYKONAWCY -

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dotyczy zamówienia na: „Dostawa testów Elisa do diagnostyki chorób weterynaryjnych dla Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Gdańsku - 4 części”.

1. W związku z następującymi pytaniami, jakie Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Gdańsku otrzymał w sprawie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr WIW-a-z.272.13.2019, działając w trybie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1, dot. części III, poz. 1:

„Zamawiający w formularzu cenowym dla części III, w części 1 Rapid Canine brucella Ab Test Kit podaje wielkość opakowania 10 testów. Producent natomiast oferuje testy w konfekcji 5 testów w opakowaniu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowań po 5 testów?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający **wyraża zgodę** na zaoferowanie opakowań po 5 testów i oczekuje dostawy **4 opakowań**.

Pytanie nr 2, dot. części IV:

„Czy Zamawiający dopuszcza dla Części IV - Testy do diagnostyki choroby Aujeszkiego zaoferowanie zestawu dla którego prowadzone jest badanie w dwóch wariantach: procedura jednodniowa oraz dwudniowa z inkubacją całonocną, lecz obie procedury posiadają tę samą interpretację wyniku uwzględnioną w instrukcji wykonania testu. W załączeniu przesyłamy instrukcję do oferowanego zestawu”.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający **dopuszcza** dla części IV - Testy do diagnostyki choroby Aujeszkiego zaoferowanie zestawu dla którego prowadzone jest badanie w dwóch wariantach: procedura jednodniowa oraz dwudniowa z inkubacją całonocną.

Pytanie nr 3, dot. SIWZ:

„Czy Zamawiający dopuści, po każdorazowej konsultacji z Zamawiającym w razie zaistnienia niniejszej sytuacji, możliwość zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz zbliżonych parametrach jakościowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest on niedostępny u producenta? W przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika zostałaby przeliczona w ten sposób, że cena za sztukę lub oznaczenie zamiennika byłaby równa cenie za sztukę lub oznaczenie produktu znajdującego się danej pozycji umowy.

Uzasadnienie: Wprowadzenie niniejszego zapisu pozwoli zarówno na zabezpieczenie ciągłości procesu diagnostycznego i uchroni, zarówno Zamawiającego oraz Wykonawcę przed nieoczekiwanymi oraz niezależnymi od nich skutkami wypadków losowych, do których mogą należeć: czasowa awaria linii produkcyjnej u producenta, czasowe wycofanie produktu przez producenta brak dostępności surowców, niekorzystne zmiany makroekonomiczne czy wpływ klęsk żywiołowych?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający **dopisuje w §4 ust. 12** o treści: „Zamawiający **dopuszcza, po każdorazowej konsultacji** możliwość zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz zbliżonych parametrach jakościowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest on niedostępny u producenta.

W przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika **musi zostać przeliczona** w ten sposób, że cena za sztukę lub oznaczenie zamiennika będzie równa cenie za sztukę lub oznaczenie produktu znajdującego się danej pozycji umowy”.

Pytanie nr 4, dot. §5 Wzoru umowy:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO?”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający **nie wyraża** zgody na naliczanie kar od wartości NETTO.

Pytanie nr 5, dot. Wzoru umowy:

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy?”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy.

Pytanie nr 6, dot. Wzoru umowy:

„Czy Zamawiający wprowadzi możliwość wstrzymania dostaw w przypadku nierealizowania płatności?”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający **nie wprowadzi** możliwości wstrzymania dostaw w przypadku nierealizowania płatności.

2. Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

POMORSKI
Wojewódzki Lekarz Weterynarii

lek. wet. Wojciech Trybowski